

## Allan Møller Holding ApS

Smedegade 14, Rårup, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 39 16 23 77

### Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Allan Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Allan Møller Holding ApS Smedegade 14 Rårup 7130 Juelsminde  CVR-nr.: 39 16 23 77 Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
<b>Direktion</b>	Allan Møller, Direktør
<b>Revision</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	CNC Force ApS, Juelsminde

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at besidde kapitalandele, investeringer, formuepleje samt andre dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 65 t.kr. mod 86 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -103 t.kr. mod 56 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>64.503</b>	<b>86.149</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.000	-22.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>42.503</b>	<b>64.149</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-95.852	35.009
Øvrige finansielle omkostninger	-38.222	-35.181
<b>Resultat før skat</b>	<b>-91.571</b>	<b>63.977</b>
2 Skat af årets resultat	-11.132	-8.294
<b>Årets resultat</b>	<b>-102.703</b>	<b>55.683</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	55.300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-96.800
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-217.103	-15.817
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-102.703</b>	<b>55.683</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	1.364.726	1.386.726
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.364.726</u>	<u>1.386.726</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	119.160	115.012
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>119.160</u>	<u>115.012</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.483.886</u></b>	<b><u>1.501.738</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.239
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	267.411	500.464
Tilgodehavende selskabsskat	51.006	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	152.560
Periodeafgrænsningsposter	9.685	9.495
Tilgodehavender i alt	<u>328.102</u>	<u>663.758</u>
Likvide beholdninger	<u>797.757</u>	<u>12.309</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.125.859</u></b>	<b><u>676.067</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.609.745</u></b>	<b><u>2.177.805</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.209.829	1.426.919
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.374.229</b>	<b>1.589.919</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.135.911	0
Gæld til pengeinstitutter	0	350.676
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.135.911	350.676
5 Kortfristet del af langfristet gæld	64.089	72.741
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.818	8.549
Selskabsskat	0	139.221
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.150	0
Anden gæld	15.548	16.699
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	99.605	237.210
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.235.516</b>	<b>587.886</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.609.745</b>	<b>2.177.805</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	1.426.932	113.000	1.589.932
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-217.103	114.400	-102.703
	<u>50.000</u>	<u>1.209.829</u>	<u>114.400</u>	<u>1.374.229</u>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>11.132</u>	<u>8.294</u>
	<b><u>11.132</u></b>	<b><u>8.294</u></b>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2021	<u>1.463.726</u>	<u>1.463.726</u>
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b><u>1.463.726</u></b>	<b><u>1.463.726</u></b>
Afskrivninger 1. juli 2021	<u>-77.000</u>	<u>-55.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-22.000</u>	<u>-22.000</u>
<b>Afskrivninger 30. juni 2022</b>	<b><u>-99.000</u></b>	<b><u>-77.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>1.364.726</u></b>	<b><u>1.386.726</u></b>

## Noter

	30/6 2022	30/6 2021
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2021	883.203	883.203
Tilgang i årets løb	100.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>983.203</b>	<b>883.203</b>
Op - og nedskrivninger 1. juli 2021	-768.191	96.800
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-95.852	35.009
Udbytte	0	-900.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-864.043</b>	<b>-768.191</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>119.160</b>	<b>115.012</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CNC Force ApS, Juelsminde	100 %	119.160	-95.852
		<b>119.160</b>	<b>-95.852</b>

## 5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.200.000	64.089	1.135.911	879.556
	<b>1.200.000</b>	<b>64.089</b>	<b>1.135.911</b>	<b>879.556</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.200 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 1.365 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et ej aktivieret udskudt skatteaktiv på 6 t.kr.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
